Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.04.2021   №  1229-ОД

Великий Новгород

Об утверждении свидетельства
о присвоении почетного звания
Новгородской области

В соответствии со статьей 5 областного закона от 30.12.2020 № 667-ОЗ

«О Почетных званиях населенных пунктов Новгородской области» Новго-

родская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

утвердить прилагаемые описание и образец свидетельства о присвое-

нии почетного звания Новгородской области.

Председатель Новгородской
областной Думы      Е.В.Писарева

ен
№ 1239-пд

Утверждено
постановлением Новгородской
областной Думы
от    28.04.2021   №  1229-ОД

ОПИСАНИЕ

свидетельства о присвоении

почетного звания Новгородской области

Свидетельство о присвоении почетного звания Новгородской области

(далее - Свидетельство) представляет собой лист бумаги формата

А4 (размером 210х297 мм). Поля листа обрамлены орнаментом.

Вверху по центру листа расположен герб Новгородской области

в многоцветном варианте, под которым расположена надпись «СВИДЕ-

ТЕЛЬСТВО».

Ниже помещается текст «о присвоении почетного звания Новгород-

ской области».

Ниже помещается текст:  «за мужество, стойкость и героизм, прояв-

ленные в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов указом

Губернатора Новгородской области от  ______________ № __________

населенному пункту (населенным пунктам)», под которыми указывается

наименование населенного пункта (населенных пунктов).

Ниже помещается текст в две строки: «присвоено почетное звание

Новгородской области (указывается наименование почетного звания Новго-

родской области)».

В нижней части бланка с левой стороны расположена надпись в две

строки «Губернатор Новгородской области», на одном уровне с ней с правой

стороны расположена надпись в две строки «Председатель Новгородской

областной Думы». Ниже под каждой надписью размещаются строки для

указания фамилий и инициалов.

Свидетельство заключается под  стекло в багетную рамку.

_________________________________________________

Утвержден
постановлением Новгородской
областной Думы
от   28.04.2021   №  1229-ОД

ОБРАЗЕЦ
свидетельства о присвоении

почетного звания Новгородской области

Герб Новгородской области

СВИДЕТЕЛЬСТВО

о присвоении почетного  звания Новгородской области

за мужество, стойкость и героизм,

проявленные в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов,

указом Губернатора Новгородской области

от «___» ___________ 20___ г. № _____

населенному пункту (населенным пунктам)

«________________________________________________»
  (наименование населенного пункта (населенных пунктов)

присвоено почетное звание Новгородской области

«____________________________________________________»
(наименование почетного звания Новгородской области)

   Губернатор                                                   Председатель Новгородской

   Новгородской области                                областной Думы

                                И.О.Фамилия                                         И.О.Фамилия